
График проведения ВПР в 2023 - 2024 учебном году 

в МБОУ СШ №2 

 

Дата Учебный предмет Класс Время  Наблюдатель 

08.04.2024 

понедельник 
Биология 5а, 5б, 5в 8-55 

45 

мин. 

 

09.04.2024 

вторник 

Предмет естественно-

научного цикла 

7б - био 

7а - физ 

8-55 

13-30 
45 мин 

 

10.04.2024 

среда 

Предмет гуманитарного 

цикла 

6а,6в - ист 

6б - общ 

13-30 

8-55 

45 

мин. 

 

11.04.2024 

четверг 
История 5а, 5б, 5в 8-55 

45 

мин. 
Березина Е.А. 

12.04.2024 

пятница 

Предмет гуманитарного 

цикла 

8б- ист 

8а - гео 

8в - общ 

8-55 

13-30 

45 

мин. 
Березина Е.А. 

15.04.2024 

понедельник 

Предмет естественно-

научного цикла 

6а,6б 

6в 

13-30 

8-55 

45 

мин. 

 

16.04.2024 

вторник 
Русский язык (1часть) 4а, 4б,4в 8-55 

45 

мин. 
Белоброва С.С. 

17.04.2024 

среда 
Русский язык (2часть) 4а, 4б,4в 8-55 

45 

мин. 
Березина Е.А. 

17.04.2024 

среда 
Математика 5а, 5б, 5в 8-55 

45 

мин. 
Белоброва С.С. 

18.04.2024 

четверг 
Русский язык 

6а,6б 

6в 

13-30 

8-55 

90 

мин. 
Белоброва С.С. 

19.04.2024 

пятница 

Предмет гуманитарного 

цикла 

7б 

7а 

8-55 

13-30 

45 

мин. 

 

19.04.2024 

пятница 
Математика 

8б 

8а,8в 

9-55 

13-30 

90 

мин. 

 

22.04.2024 

понедельник 
Русский язык 5а, 5б, 5в 9:55 

60 

мин. 
Березина Е.А. 

23.04.2024 

вторник 
Окружающий мир 4а, 4б,4в 8:55 

45 

мин. 

 

24.04.2024 

среда 

Предмет естественно-

научного цикла 

8б 

8а,8в 

9-55 

13-30 
45 мин Белоброва С.С. 

25.04.2024 

четверг 

Математика 

Перекрестная проверка 
4а, 4б,4в 8:55 

45 

мин. 
Березина Е.А. 

26.04.2024 

пятница 
Русский язык 

7б 

7а 

8-55 

13-30 

90 

мин. 
Носкова С.С. 

29.04.2024 

понедельник 
Математика 

6а,6б 

6в 

13-30 

8-55 

45 

мин. 

 

06.05.2024 

понедельник 

Русский язык 

Перекрестная проверка 

8б 

8а,8в 

8-55 

13-30 

90 

мин. 

 

07.05.2024 

вторник 
Математика 

7б 

7а 

8-55 

13-30 

90 

мин. 

 



 


